
Dom sprzedaż Opole Zakrzów

662 044 334
Opole,  Opolskie 

Price:  zł593,000.00    Size: 165 m²

4 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
Zapraszamy do zakupu atrakcyjnego domu wolnostojącego położonego w Dzielnicy Zakrzów w
Opolu. Dom wzniesiono w technologii drewnianej konstrukcji typu kanadyjskiego. Budynek
dwukondygnacyjny o powierzchni 165m2,posadowiony na działce 1000m2. Nieruchomość
obejmuje dwie kondygnacje i składa się z 5 pokoi,dużej oranżerii,kuchni,2 łazienek,WC,2
przedpokoi,garderoby, kotłowni i piwnicy. Na parterze znajduje się przestronny salon z kominkiem
i bezpośrednim wyjściem do oranżerii o powierzchni 50m2, otwarta kuchnia z częścią jadalną,
pokój, łazienka i WC ,kotłownia .Na poddaszu znajdują się trzy pokoje ,łazienka z WC i
ładny,doświetlony przedpokój.Standard wykończenia podłogi wyłożone
panelami,deską,płytkami,drewniane schody na piętro.Okna drewniane z szprosami.Kompletnie
urządzona i wyposażona w sprzęt AGD kuchnia , 2 łazienki wyposażone w
wannę,kabiny,umywalki,WC.Budynek częściowo podpiwniczony,dodatkowo docieplony z
odnowioną elewacją wykonaną z płytek klinkierowych, dach gont bitumiczny.Media miejskie
ogrzewanie i ciepła woda podgrzewana gazowo.Bardzo niski koszt utrzymania
nieruchomości,ponieważ domy szkieletowe są ciepłe!. Na terenie posesji znajduje się wiata- garaż
oraz wybrukowany taras ,ogród z nasadzeniami drzew,krzewów ,kwiatów chodniki z kostki
brukowej . Całość ogrodzona, zadbana w dobrym stanie technicznym.Lokalizacja -różnorodny
charakter dzielnicy Zakrzów tj.usługi,handel,zakłady pracy i wydzielone strefy
mieszkaniowe,położone w niedalekiej odległości od Centrum miasta i obwodnicy Opola dla
prezentowanej nieruchomości jest atutem i stwarza możliwość zmiany sposobu użytkowania
np.dom przeznaczony pod wynajem,lokale biurowe,małe przedszkole.
Cena do negocjacji

Naszym klientom oferujemy kompleksową pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego na
korzystnych warunkach.
Więcej informacji w Biurze AZGWARANCJA Nieruchomości Opole
ul. Szarych Szeregów 34d,lub Opole ul.J.Bytnara Rudego 13 ,Agent pod nadz. lic. 3125 Czesława
Zapart tel.662-044-334,077/402-75-22. e-mail: c.zapart@azg.pl
::LINK DO STRONY
http://www.azg.net.pl/oferta.aspx?id=20986

::KONTAKT DO AGENTA
Czesława Zapart
77 402 75 22
662 044 334
c.zapart@azg.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Andrzej Zapart (licencja
nr: 3125)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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